
poLlcEJNi AKADEMIE č nsrÉ  REpuBLlKy v pRAzE

oonĚlpirí  pRovozu l ú nnž ny oBJEKTu
L,hotecká 55917 , l43 0l Praha 4, P.O.BOX 54

ostroí { ÁvKA Č .l pl - optio a Pt - oPR /  32l 524-8 |  2o2o

akademie č R v praze

s39l7,
01 PRAHA 4

:  48135445, DĚ: CZ48135445

spojení :  Č Ns, e.ú .:

ú hrady: bankovní m převodem

plátci DPH

systems 9.í .o.

K LádVí 49, Praha 8

P§Č : 181 00

ll:  279a88O3 DlČ : CZ27948803

spojení :

:  

ll + 42O

Na základě Vaš í  cenové  nabí dky ze dne?,6,202O, která je nedí lnou souč ástí  té to objednávky,

objednáváme u Vé s rekonstrukci elektroinstalace tak , jak je uvedeno ve VaŠ í  cenové  nabí dce.

l

V Praze dne :  3,7,2020

Objednatel :  

V

zhotovitel :

rlt* r,
'ů  

Í á., ,u no, 2..

razí tko:

podpis:

razí tko:

podpis:

Cena ber DPH l 70.011,99 Kč

Celková cé ne § DPH :84.x4.51 Kč

Doprayné  ie zahrnuto v ceně.

loú sob dooraw l zhotovitel

í ermln dodání ;  dle domluvy

t, l(upnl §mlouva 26hrnuie veš keré  nátladv 5poré í ré  s koupí  zboií  (dopí avJ do ml$a plé ní . clo, sllidovóní  atd.)

2, KuPní  cena je cenou neiýýš e gří pustnou, kterou nenl morné  překroč it

3. v připadě pí odlenl pí odávají cí ho s dodání m zbož í i prodávójí cí  povinen zaplatit ú rok z prodlení ve yiš i o,o5%  ra kaldý den pí odlenÍ  z kUpnl ceňy nedodané ho 2boiÍ

yřďně DPH

4. Pí odávEií cl wstaví V Pří padé  prodlení  kupujiciho s lihradou tádně doruč ené  lakturyje } upullcí  povinn zEPlatit

pmdáva| lcí nu rlrok z prod| ení ve vÝš i o05% z dluž né  č ástky vč etně DPH 2a knldý den prodlení

5, Pí ódávají cí  poskytne za rbož í záí uku v dáce 24 měsí cú  ode dne dodání

6. ostatní  vltahy, které  nejsDu Upí av.ny touto smlouvoú  se ří dí  při§lu3nými (J§ianovení mi zákon' l. 89/2012 sb,, obtan§ký 2ákonlk

7. Tato 5mlouva mů le b,it mé něna nebo doPlňwána ien pí reí nňÝí ni, po§tupí rě č í 5lovanými dod8tky

8, Ť ato rmlouva ,e vyhotovena ve dvou 3tejnopisech, , nlchž Jeden steinopi, obdrž í  ProdávalÍ cí  a leden §teinopi5 kupullcÍ

9. Prodávají ďJe pwinen umoiní t v§em §ubjektú m oprávněným kvÝkonu kontí oly prNóst kontrolu dokladú  §ouvt5e| lEí .h ! plnění m rakálkv, sto po Óobu danou

právní ml přé dpilY Č R k| e| ich archivaci

10, o předání  a pievzetí  zbož í  bude prodávarí cí m vtňotollen protokol { např, dodací  ustr, Kerý bude podep§án oběms §mluwÍ mi stranami a kaidá ze 3mluvnÍ Eh rtÉ n

ilo naš í  obí et



JE lntelligent system§ s.r.o, Radlická 751, 158 00, Ptsha 5

lČ o: 27948803, DlČ |  cZ 2794s803

spolďnGtje zap§ána v obchodnim rejsť iku Wdené m iňst§kým sudem v PEze oddil c, vlož ka 128683

-a'ň\ .Krux

zákazntk l dient:

Zakázka /  proiect:

Č isb zakazky l proiect nr:

Daturť date:

Policejni akademb Č esko republiky

Doplnění  a t iprava silnopmudu v támci rckonstrukce vybaveni kantýny

Silnoproud

01.06.20a

i rozvaděč e Kantýna dle výkresové  dokumentace 2 340,00 Kč ]  5 662,00 Kč i

;Zásuvka 230V vč etně rámeč ku _ bí lá

,Zásuvka 230V s přepěť ovou ochranou vč etně rámeč ku - hnědá (pro zásuvky PC lechnologií ) ks 122,40 Kč  755,08 Kč  877,48

Zásuvka 230V Vč etně rámeč ku _ hnědá (pro zásuvky Pc technologii)

405.19 Kč , 6,12,19

24 m 68.40 Kč

32 m s1,70 Kč -

rlrÍ ŘT ts,oa{ č -

14.35 Kč ]  12,98 Kč

?! = _ ks
,l 

635,90 Kč

_ 0,00 Kč

39 150,46

126,05 Kč i 2074,01


